
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5070/

Código da publicação: 5070

Data da emissão do comprovante: 14/07/2025 22:58:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo/Ano: 303/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2024 13:43:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2024 13:42:00

Data de Abertura/Horário: 24/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 157.664,42
Objeto:
Aquisição de materiais de enfermagem, que serão utilizados nos programas de saúde da atenção
básica da Secretaria Municipal de Saúde de Jacupiranga.
Resumo:
Aquisição de materiais de enfermagem, que serão utilizados nos programas de saúde da atenção
básica da Secretaria Municipal de Saúde de Jacupiranga.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 ATA_N_063_279_2024_PEletr_058_2024_Materiais_En...Baixar

19/11/2024 00:00:00 ATA_N_063_280_2024_PEletr_058_2024_Materiais_En...Baixar

19/11/2024 00:00:00 ATA_N_063_281_2024_PEletr_058_2024_Materiais_En...Baixar

19/11/2024 00:00:00 ATA_N_063_282_2024_PEletr_058_2024_Materiais_En...Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5070/pspan-stylecolor5b5b5faquisicao-de-materiais-de-enfermagem-que-serao-utilizados-nos-programas-de-saude-da-atencao-basica-da-secretaria-municipal-de-saude-de-jacupirangaspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa9ab30e0d69821368fc0a6ae2fd09d5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc8d9e167fabae3fcc79766d2f4dab56.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/719b32c5a4cae83b018dee91fc4e08b1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/138634e122358782baf20dd6ead76eb9.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 ATA_N_063_283_2024_PEletr_058_2024_Materiais_En...Baixar

19/11/2024 00:00:00 ATA_N_063_284_2024_PEletr_058_2024_Materiais_En...Baixar

19/11/2024 00:00:00 ATA_N_063_285_2024_PEletr_058_2024_Materiais_En...Baixar

19/11/2024 00:00:00 ATA_N_063_286_2024_PEletr_058_2024_Materiais_En...Baixar

19/11/2024 00:00:00 ATA_N_063_287_2024_PEletr_058_2024_Materiais_En...Baixar

18/11/2024 00:00:00 Termo de Homologação - P.E 058/2024 Baixar

18/11/2024 00:00:00 Termo de Adjudicação - P.E 058/2024 Baixar

18/11/2024 00:00:00 Atas da Sessão - P.E 058/2024 Baixar

03/10/2024 00:00:00 Edital_Abertura_Materiais_Enfermagem Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04e199acdac2bf64f3c391ec6c23fba7.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/009ca5813bf4e440aea2a619025f6b15.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64989a1e2964adb564663c4a515bb2f1.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e488555b6665b4b0db6a6c23d190615e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bed020e3fd0746cf40e253a8c6b571ea.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54994237da36e5883b6c0a23003671fd.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26310d2e3a57eddade8f3ab473e6fc6d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa93f083b7d3f596129ff8b84db4582c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d9f68e69135b9ee3f49d70ca0c110b3.pdf

